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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015029 - Dasar Kesehatan Reproduksi/KIA

: 3B

Jadwal Kuliah R.LB502 Selasa  09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Pengenalan RPS, Kontrak Perkuliahan, Prinsip 

Kesehatan Reproduksi

 27 MEGA PUSPA SARI

 2 Selasa

11 Okt 2022

Konsep Dasar Kespro berdasarkan Perpespektif Islam  27 MEGA PUSPA SARI

 3 Selasa

18 Okt 2022

Ruang Lingkup Kespro, dan Indikator Kespro  27 MEGA PUSPA SARI

 4 Selasa

25 Okt 2022

Konsep Dasar Gender  27 MEGA PUSPA SARI

 5 Selasa

1 Nov 2022

PMS dan Infeksi pada Kes. Reproduksi  27 MEGA PUSPA SARI

 6 Selasa

8 Nov 2022

pola penyakit degenerative dan infeksi yang ada di 

masyarakat

 27 MEGA PUSPA SARI

 7 Selasa

15 Nov 

2022

Hiv/Aid dan Kespro  27 MEGA PUSPA SARI

 8 Senin

21 Nov 

2022

UTS (Ujian Tengah Semester)  27 MEGA PUSPA SARI
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 9 Selasa

29 Nov 

2022

Kesetaraan Gender dalam Kespro  27 MEGA PUSPA SARI

 10 Selasa

6 Des 2022

Kesling terhadap Kespro  27 MEGA PUSPA SARI

 11 Selasa

20 Des 

2022

Akses Pelayanan Kespro yg Responsif Gender  27 MEGA PUSPA SARI

 12 Selasa

20 Des 

2022

KESEHATAN REPRODUKSI DALAM SIKLUS HIDUP 

MANUSIA

 27 MEGA PUSPA SARI

 13 Selasa

27 Des 

2022

Aspek Sosial Budaya berkaitan dengan gender dan 

kespro

 27 MEGA PUSPA SARI

 14 Selasa

3 Jan 2023

Analisis gender dalam Pembangunan kesehatan  27 MEGA PUSPA SARI

 15 Selasa

10 Jan 2023

Artikel Ilmiah berhubungan dengan Kespro  27 MEGA PUSPA SARI

 16 Senin

30 Jan 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  27 MEGA PUSPA SARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: 05015029 - Dasar Kesehatan Reproduksi/KIA

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202221 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 20 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 30 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015002 FAHRICHO KUSUMA DANUARTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105015008 ANITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015009 SHARLA HARDIYANTI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015010 ANNISA NA'ILAH ASY-SHAFIYYAH QO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015025 ALVANY MEIZA ERWINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015027 DITA AZKIYA ZAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015035 SYIFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015042 MAWAR ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015043 ILHAM WAHYU PRIMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015051 SYAHRANI ISNAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015053 RAIHAN HARDIYANTO SAPUTRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015067 AFIFAH ALFIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015072 NAILATUSSA'ADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015084 FARHA AULIA MARSHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015092 ANDIEN FATIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015109 FADEL MAULANA MARSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015117 MUHAMMAD NUR ZAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015134 DIVA ADRIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015148 AULIA RACHMA QOMAR KHATAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015158 SAFINAH DINIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015166 AULIA RAHMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2105015182 SEPTIANA KUSUMA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015190 DWI APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105015198 BELA KURNIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015206 DEWINI PUTRI SABINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015214 ZAHRA HAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015222 IKHWAN HAWWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Kesehatan Reproduksi/KIA

3B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2105015002 FAHRICHO KUSUMA DANUARTA  60 90  80 80 B 76.00

 2 2105015008 ANITA  74 90  72 80 B 77.00

 3 2105015009 SHARLA HARDIYANTI PUTRI  66 90  66 80 B 72.20

 4 2105015010 ANNISA NA'ILAH ASY-SHAFIYYAH QO  74 90  82 80 A 81.00

 5 2105015025 ALVANY MEIZA ERWINA  76 90  84 80 A 82.40

 6 2105015027 DITA AZKIYA ZAHRANI  90 90  94 80 A 90.60

 7 2105015035 SYIFA FAUZIAH  62 90  78 80 B 75.80

 8 2105015042 MAWAR ANJANI  76 90  76 80 B 79.20

 9 2105015043 ILHAM WAHYU PRIMADHANI  82 90  90 80 A 86.60

 10 2105015051 SYAHRANI ISNAINI  82 90  92 80 A 87.40

 11 2105015053 RAIHAN HARDIYANTO SAPUTRO  74 90  82 80 A 81.00

 12 2105015067 AFIFAH ALFIA ZAHRA  90 90  88 80 A 88.20

 13 2105015072 NAILATUSSA'ADAH  60 90  50 80 C 64.00

 14 2105015084 FARHA AULIA MARSHA  90 90  92 80 A 89.80

 15 2105015092 ANDIEN FATIKA SARI  80 90  86 80 A 84.40

 16 2105015109 FADEL MAULANA MARSA  84 90  88 80 A 86.40

 17 2105015117 MUHAMMAD NUR ZAMAN  82 90  82 80 A 83.40

 18 2105015134 DIVA ADRIANI PUTRI  86 90  90 80 A 87.80

 19 2105015148 AULIA RACHMA QOMAR KHATAMI  84 90  62 80 B 76.00

 20 2105015158 SAFINAH DINIYAH  90 90  92 80 A 89.80

 21 2105015166 AULIA RAHMA SARI  82 90  64 80 B 76.20

 22 2105015182 SEPTIANA KUSUMA DEWI  0 0  0 0 E 0.00

 23 2105015190 DWI APRILIA  76 90  88 80 A 84.00

 24 2105015198 BELA KURNIASARI  80 90  82 80 A 82.80

 25 2105015206 DEWINI PUTRI SABINA  82 90  88 80 A 85.80

 26 2105015214 ZAHRA HAIRUNISA  68 90  80 80 B 78.40

 27 2105015222 IKHWAN HAWWARI  80 90  88 80 A 85.20



MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Ttd


